
34,407

30,246

35,697

35,855

42,795

33,983

32,375

33,967

35,987

27,923

39,275

39,861

34,177

36,960

30,988

38,521

31,311

36,055

30,935

31,484

36,186

32,038

35,872

36,669

43,332

34,669

33,566

37,986

39,760

21,963

44,039

41,939

40,252

43,948

28,838

42,991

40,593

33,210

30,312

31,696

34,913

31,862

33,350

38,373

40,980

34,485

35,096

34,205

39,683

27,727

40,627

40,400

36,107

37,507

33,147

              －

31,672

32,233

33,210

33,387

37,237

24,823

              －

27,082

              －

38,888

22,197

28,803

24,355

17,826

37,717

42,692

39,263

42,603

26,065

37,233

32,485

37,223

34,017

37,730

37,819

35,702

              －

32,175

              －

41,624

41,975

35,890

45,193

32,622

39,649

44,846

40,211

40,923

40,572

38,215

33,980

40,523

35,919

37,604

27,209

27,209

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

14,318

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,500

14,356

15,320

13,500

13,500

29,951

30,537

31,818

30,655

31,386

30,429

30,145

29,361

30,422

29,338

28,535

29,047

28,838

29,423

29,295

              －

28,121

29,843

29,480

29,981

30,213

30,213

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

34,481

              －

              －

32,135

              －

43,900

38,800

43,957

44,073

31,890

45,163

30,819

36,842

36,871

42,381

40,953

29,995

34,504

35,887

35,014

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 6月

10711-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 8月14日

編製機關

表 號

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 平 均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


